

(三) 分项报价表

序号	产品名称	品牌型号	单价	数量	总价	备注
1	人像抓拍全结构化系列摄像机	杭州海康威视DS-2CD7V4XYZUV2-ABCDEF	¥ 5300	50	¥ 265000	
2	支架安装	汇祥	¥ 180	50	¥ 9000	
3	6 米杆体	汇祥	¥ 2031	50	¥ 101550	
4	地垄基础	汇祥	¥ 1200	50	¥ 60000	
5	二合一防雷器	杭州尚普SP-RJ45	¥ 245	50	¥ 12250	
6	防雷接地配套	汇祥	¥ 900	50	¥ 45000	
7	室外控制箱	汇祥	¥ 400	50	¥ 20000	
8	浅埋开挖	汇祥	¥ 920	50	¥ 46000	
9	安装辅材	汇祥	¥ 220	50	¥ 11000	
10	云存储管理软件接入扩容	杭州海康威视HikCloud Storage VCS Emb	¥ 37000	1	¥ 37000	

11	视频存储节点扩容	杭州海康威视DS-A71048R	¥138000	2	¥276000	
12	视图库服务器系统	杭州海康威视DS-VM21S-B	¥35000	2	¥70000	
13	视图库网关系统	杭州海康威视Infovision VIID	¥45000	1	¥45000	
总合计				大写：玖拾玖万柒仟捌佰元整 小写：¥997,800		

注：1、按照第四章采购内容及要求进行报价；可按照以上表格进行描述，也可根据实际情况自行设计表格进行描述。必要时可增加文字描述。

2、不填写此表，视为未有实质性响应标书。

投标人：（单位电子章）

法定代表人或其委托代理人：（电子签名或盖章）

2024年3月14日